








・ 落札金額は、消費税及び地方消費税を含む。（　　）内は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・ 入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

10

9

8

7

6

5

4 ㈲トライコン 27.3 辞　退 --- ---

3 ㈱馬場組 36.4 辞　退 --- ---

2 ㈱上坂重機開発 25.0 13,800,000 12.4 37.4

備　考

1 ㈱フジワラ技建 40.9 14,040,000 7.7 48.6

業　　者　　名 技術評価点 入札金額 価格評価点 評価値

指名又は選定理由 条件付一般競争入札の参加資格要件を備えているため

落　札　金　額
￥　14,742,000－ 予　定　価　格 ￥　15,162,000－

（￥　14,040,000－） 調査基準価格 非　公　表

件　　　名 市道高尾２０・２１号線道路改修舗装工事

概　　　要

施工延長　Ｌ＝１１４．６９m、施工幅員　Ｗ＝４．０m、重力式擁壁工　Ｌ＝２３．９m
Ｌ側溝工　Ｌ＝７６.４m、管渠工　Ｌ＝８０．９m、境石工　Ｌ＝８２．８m
転落防止柵工　Ｌ＝３７．８m、アスファルト舗装工　Ａ＝３３０．０㎡
コンクリート舗装工　Ａ＝２００．０㎡

落　札　業　者 ㈱フジワラ技建

入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書

入札日時及び場所 平成２４年１２月１９日　　午前１０時　３０分　　電子入札サービス

工　事　種　別 一般土木工事

履　行　期　限 平成２５年３月１５日まで



入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書

入札日時及び場所 平成２４年１２月１９日　　午前１０時４５分　　電子入札サービス

工　事　種　別 一般土木工事

履　行　期　限 平成２５年２月２８日まで

（￥　12,000,000－） 調査基準価格 非　公　表

件　　　名 市道伊奈４４号線道路排水管整備工事

概　　　要

土工　一式、運搬工　一式、発生土処理工　一式、土留工　一式
硬質塩化ﾋﾞﾆｰﾙ管布設工（φ450）　87.3m、硬質塩化ﾋﾞﾆｰﾙ管布設工（φ600）　44.0m
内径90cm組立ﾏﾝﾎｰﾙ設置工　 3箇所、内径120cm組立ﾏﾝﾎｰﾙ設置工　1箇所
舗装工　一式

落　札　業　者 ㈲秋川総合住設

技術評価点 入札金額 価格評価点 評価値

指名又は選定理由 条件付一般競争入札の参加資格要件を備えているため

落　札　金　額
￥　12,600,000－ 予　定　価　格 ￥　14,311,500－

備　考

1 ㈲秋川総合住設 34.1 12,000,000 32.0 66.1

業　　者　　名

---

2 田邉造園土木㈱ 29.6 13,493,700 2.7 32.3

40.9 辞　退 --- ---

3 ㈱馬場組 36.4 辞　退 ---

5 ㈱上坂重機開発 27.3 辞　退 --- ---

4 ㈱フジワラ技建

6 ㈱高木造園 25.0 辞　退 --- ---

7

9

8

10

・ 落札金額は、消費税及び地方消費税を含む。（　　）内は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・ 入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。



入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書

入札日時及び場所 平成２４年１２月１９日　　午前１１時００分　　電子入札サービス

工　事　種　別 一般土木工事

履　行　期　限 平成２５年３月１５日まで

（￥　34,400,000－） 調査基準価格 非　公　表

件　　　名 （仮称）草花公園住宅用地造成工事（その２）

概　　　要

土工　一式、プレキャストＬ型擁壁工　９７.２m、現場打ちＬ型擁壁工　２箇所
ボックスカルバート工　２１.９m、アスファルト舗装工（車道部）　９６２.４㎡
アスファルト舗装工（歩道部）　３６.４㎡、管きょ工（φ２５０） 　９５.７m、境石工　４７.２m
組立人孔（１号）　３箇所、Ｌ型側溝　２２８.４m、Ｌ型集水ます工　１７箇所

落　札　業　者 ㈲トライコン

技術評価点 入札金額 価格評価点 評価値

指名又は選定理由 条件付一般競争入札の参加資格要件を備えているため

落　札　金　額
￥　36,120,000－ 予　定　価　格 ￥　37,338,000－

備　考

1 ㈲トライコン 22.7 34,400,000 9.4 32.1

業　　者　　名

30.0

2 ㈱岡野組 29.6 35,500,000 0.5 30.1

20.5 辞　退 --- ---

3 ㈱上坂重機開発 29.6 35,510,000 0.4

5 ㈱フジワラ技建 36.4 辞　退 --- ---

4 成友興業㈱

6

7

9

8

10

・ 落札金額は、消費税及び地方消費税を含む。（　　）内は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・ 入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。




